

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年10月15日に契約した鳴子ダム受変電設備工事における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月21日

発注者 住所 宮城県大崎市鳴子温泉字岩渕2-8

氏名 分任支出負担行為担当官

東北地方整備局 鳴子ダム管理所長 小嶋 光博

受注者 住所 岩手県盛岡市本町通三丁目20番6号

氏名 北日本通信株式会社

代表取締役社長 石月 一志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		106,826,563	
受変電設備						
		式	1		106,826,563	
高圧受変電設備						
		式	1		31,826,567	
コンデンサー盤						
		面	1	9,225,092	9,225,092	
動力変圧器盤						
		面	1	13,099,630	13,099,630	
照明変圧器盤						
		面	1	9,501,845	9,501,845	
低圧受変電設備						
		式	1		47,324,720	
融雪ヒーター分岐盤						
		面	1	6,734,317	6,734,317	
動力分岐盤(1)						
		面	1	7,564,575	7,564,575	
動力分岐盤(2)						
		面	1	7,011,070	7,011,070	
照明分岐盤(1)						
		面	1	7,195,571	7,195,571	
照明分岐盤(2)						
		面	1	6,826,568	6,826,568	
制御用直流電源盤						
		面	1	11,992,619	11,992,619	
受変電用監視制御設備						
		式	1		27,675,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設備遠方監視制御装置		面	1	27,675,276	27,675,276	
機器単体費		式	1		106,826,563	
電気設備		式	1		2,233,748	
受変電設備工		式	1		1,947,309	
高圧受変電設備設置工		式	1		409,118	
高圧受変電設備設置	コンデンサー盤、動力変圧器盤、 照明変圧器盤	式	1		409,118	
低圧受変電設備設置工		式	1		607,287	
低圧受変電設備設置	融雪ヒータ分岐盤・動力分岐盤(1) (2)・照明分岐盤(1)(2)・制御用 直流電源盤	式	1		607,287	
受変電用監視制御設備設置工		式	1		123,533	
電源設備遠方監視制御装置設置		式	1		123,533	
配管・配線工		式	1		126,459	
ケーブルピット配線	600V CV3.5SQ-2C	m	33	1,273	42,009	
ケーブルピット配線	CVV2SQ-2C	m	33	1,204	39,732	
ケーブルピット配線	CVV2SQ-10C	m	29	1,542	44,718	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高圧受変電設備撤去工		式	1		247,979	
高圧受変電設備撤去 (不使用)	受電盤・コンデンサー盤・動力変圧器盤・照明変圧器	式	1		247,979	
低圧受変電設備撤去工		式	1		303,634	
低圧受変電設備撤去 (不使用)	融雪ヒーター分岐盤・動力分岐盤・照明分岐盤・非常入力切替盤(動力・電灯)制御用直流電源	式	1		303,634	
受変電用監視制御設備撤去工		式	1		44,354	
受変電用監視制御装置撤去 (不使用)	電源設備遠方監視制御卓	式	1		44,354	
配管・配線撤去工		式	1		84,945	
ケーブルビット配線撤去(不使用)	600V CV3.5SQ-2C	m	32	550.9	17,628	
ケーブルビット配線撤去(不使用)	CVV2SQ-2C	m	32	550.9	17,628	
ケーブルビット配線撤去(不使用)	CVV2SQ-10C	m	31	550.9	17,077	
ケーブルビット配線撤去(不使用)	CVV2SQ-20C	m	31	1,052	32,612	
工場製品輸送工		式	1		286,439	
輸送工		式	1		286,439	
輸送(電気)		式	1		286,439	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		2,233,748	
共通仮設費		式	1		288,455	
共通仮設費		式	1		53,216	
技術管理費		式	1		11,704	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		11,704	
現場環境改善費(率計上)		式	1		41,512	
共通仮設費(率計上)		式	1		235,239	
純工事費		式	1		2,522,203	
現場管理費		式	1		1,077,490	
機器間接費		式	1		7,270,294	
技術者間接費		式	1		71,033	
機器管理費		式	1		7,199,261	
工事原価		式	1		10,869,987	
一般管理費等		式	1		2,303,450	

